
 

B Kategóriás Felnőtt Párbajtőr Verseny  
Békessy Béla Emlékverseny 

Debrecen 2017. február  11-12. 
 
 
 
Főbíró: HORVÁTH Att i la  
Számítógépes főbíró: REHÁK András 
Versenyorvos: dr . ZSADÁNYI Judit 
 
 
Versenybírók: 
 
BABINSZKI Dorottya BÉKESSY DEBRECEN 
BALOGH Szabolcs   BÉKESSY DEBRECEN 
HANESZ Júl ia 
HORVÁTH Fanni   BÉKESSY DEBRECEN 
KORMOS Levente   BÉKESSY DEBRECEN 
MAJOR Petra   BÉKESSY DEBRECEN 
RÁCZ György   BÉKESSY DEBRECEN 
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B Kategóriás Felnõtt Férfi Párbajtõr
Békessy Béla Emlékverseny
Debrecen, 2017. február 12.

Fencers (all, structured order - 35 fencers)
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name and first name team
PETÕ Dániel A TÁBLA
SERRA György A TÁBLA
SERRA Solt A TÁBLA
ARANYOS Gergõ BÉKESSY 1
KOZÁK Rudolf Károly BÉKESSY 1
NYIRKOS Vilmos BÉKESSY 1
TARDI Otto BÉKESSY 1
BABICZ Gábor BPTP
KÁTAI Bence BPTP
PLAZZERIANO Gábor BPTP
BÚTI Hunor HOBBI 1
KÕSZEGI Márton HOBBI 1
NAGY Olivér HOBBI 1
ZSIGMOND Dániel HOBBI 1
BENCE András HOBBI 2
BÚTI Hunor Gyula HOBBI 2
SELMECZI Tibor HOBBI 2
BALOGH Szabolcs MENTOLOS LECSÓ
DANKÓ Csaba MENTOLOS LECSÓ
VARGA Bence István MENTOLOS LECSÓ
FERKE Norbert SZEGÉRD
NAGY Zsolt SZEGÉRD
UJJADY Árpád SZEGÉRD
KLINGA Zoltán DVE
PÁSZTOR Balázs DVE
SZABÓ András DVE
SZATMÁRI Balázs DVE
GÖNCZI Csaba ÉTC
KUKLA Miklós ÉTC
REGÕCZI Péter ÉTC
TAR Márton ÉTC
PINTÉR Szilveszter TÖREKVÉS
SZABÓ-TÓTH Péter TÖREKVÉS
TURI Gergõ TÖREKVÉS
VENCZEL Frigyes TÖREKVÉS
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B Kategóriás Felnõtt Férfi Párbajtõr
Békessy Béla Emlékverseny
Debrecen, 2017. február 12.

Teams (all, ordered by fencer number - 10 teams)
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fencer number name
59 (3 21 35) BÉKESSY 1

60 (14 18 28) SZEGÉRD
65 (4 24 37) TÖREKVÉS

71 (14 23 34) DVE
78 (10 11 57) BPTP
84 (25 27 32) ÉTC

146 (43 51 52) HOBBI 1
147 (19 64 64) A TÁBLA
156 (45 47 64) HOBBI 2
178 (55 61 62) MENTOLOS LECSÓ
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 10 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 BÉKESSY 1

Tableau de 16

16 ---

9 HOBBI 2

8 A TÁBLA    45/31

5 BPTP

12 ---

13 ---

4 DVE

3 TÖREKVÉS

14 ---

11 ---

6 ÉTC

7 HOBBI 1

10 MENTOLOS LECSÓ    45/21

15 ---

2 SZEGÉRD

BÉKESSY 1

Tableau de 8

A TÁBLA
   45/44

BPTP

DVE
   45/42

TÖREKVÉS

ÉTC
   45/38

HOBBI 1

SZEGÉRD
   45/30

A TÁBLA

Semi-finals

BPTP

   45/42

ÉTC

SZEGÉRD

   45/25

A TÁBLA

Final

SZEGÉRD

   45/40
SZEGÉRD

1HOBBI 2

Tableau 9-16 de 4

4---

3---

2MENTOLOS LECSÓ

HOBBI 2

9e place

MENTOLOS LECSÓ

   45/42
MENTOLOS LECSÓ

BPTP

Third place

ÉTC    45/39
BPTP
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1 BÉKESSY 1

Tableau 5-8 de 4

4 DVE    45/36

3 TÖREKVÉS

2 HOBBI 1    45/31

BÉKESSY 1

5e place

TÖREKVÉS
   45/38
BÉKESSY 1

DVE

7e place

HOBBI 1    45/27
DVE
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Overall ranking (ordered by ranking - 10 teams)
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rank name
1 SZEGÉRD

    FERKE Norbert
    NAGY Zsolt
    UJJADY Árpád

2 A TÁBLA
    PETÕ Dániel
    SERRA György
    SERRA Solt

3 BPTP
    BABICZ Gábor
    KÁTAI Bence
    PLAZZERIANO Gábor

4 ÉTC
    GÖNCZI Csaba
    KUKLA Miklós
    REGÕCZI Péter
    TAR Márton

5 BÉKESSY 1
    ARANYOS Gergõ
    KOZÁK Rudolf Károly
    NYIRKOS Vilmos
    TARDI Otto

6 TÖREKVÉS
    PINTÉR Szilveszter
    SZABÓ-TÓTH Péter
    TURI Gergõ
    VENCZEL Frigyes

7 DVE
    KLINGA Zoltán
    PÁSZTOR Balázs
    SZABÓ András
    SZATMÁRI Balázs

8 HOBBI 1
    BÚTI Hunor
    KÕSZEGI Márton
    NAGY Olivér
    ZSIGMOND Dániel

9 MENTOLOS LECSÓ
    BALOGH Szabolcs
    DANKÓ Csaba
    VARGA Bence István

10 HOBBI 2
    BENCE András
    BÚTI Hunor Gyula
    SELMECZI Tibor
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Tableau de 16

A TÁBLA  -  HOBBI 2

Score

5

9

12

16

25

30

35

40

45

Hits

5

4

3

4

9

5

5

5

5

Score

1

10

15

19

22

22

27

29

31

Hits

1

9

5

4

3

0

5

2

2

Name

SERRA Solt

PETÕ Dániel

SERRA György

PETÕ Dániel

SERRA Solt

SERRA György

PETÕ Dániel

SERRA György

SERRA Solt

Name

BENCE András

SELMECZI Tibor

BÚTI Hunor Gyula

BENCE András

BÚTI Hunor Gyula

SELMECZI Tibor

BÚTI Hunor Gyula

BENCE András

SELMECZI Tibor

MENTOLOS LECSÓ  -  HOBBI 1

Score

3

5

9

10

13

16

16

20

21

Hits

3

2

4

1

3

3

0

4

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

DANKÓ Csaba

BALOGH Szabolcs

VARGA Bence István

DANKÓ Csaba

VARGA Bence István

BALOGH Szabolcs

VARGA Bence István

DANKÓ Csaba

BALOGH Szabolcs

Name

ZSIGMOND Dániel

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

KÕSZEGI Márton

ZSIGMOND Dániel

NAGY Olivér

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

ZSIGMOND Dániel
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Tableau de 8

A TÁBLA  -  BÉKESSY 1

Score

3

10

12

20

21

30

33

40

45

Hits

3

7

2

8

1

9

3

7

5

Score

5

5

15

16

25

28

35

37

44

Hits

5

0

10

1

9

3

7

2

7

Name

SERRA György

SERRA Solt

PETÕ Dániel

SERRA György

PETÕ Dániel

SERRA Solt

PETÕ Dániel

SERRA György

SERRA Solt

Name

TARDI Otto

KOZÁK Rudolf Károly

ARANYOS Gergõ

NYIRKOS Vilmos

TARDI Otto

ARANYOS Gergõ

NYIRKOS Vilmos

ARANYOS Gergõ

TARDI Otto

DVE  -  BPTP

Score

5

7

14

20

25

27

31

40

42

Hits

5

2

7

6

5

2

4

9

2

Score

3

10

12

18

21

30

33

38

45

Hits

3

7

2

6

3

9

3

5

7

Name

SZATMÁRI Balázs

SZABÓ András

PÁSZTOR Balázs

SZABÓ András

SZATMÁRI Balázs

PÁSZTOR Balázs

SZABÓ András

PÁSZTOR Balázs

SZATMÁRI Balázs

Name

PLAZZERIANO Gábor

KÁTAI Bence

BABICZ Gábor

PLAZZERIANO Gábor

BABICZ Gábor

KÁTAI Bence

BABICZ Gábor

PLAZZERIANO Gábor

KÁTAI Bence
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Tableau de 8

ÉTC  -  TÖREKVÉS

Score

5

10

15

20

25

30

35

38

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

3

7

Score

2

6

12

15

19

22

26

33

38

Hits

2

4

6

3

4

3

4

7

5

Name

REGÕCZI Péter

KUKLA Miklós

TAR Márton

REGÕCZI Péter

TAR Márton

KUKLA Miklós

GÖNCZI Csaba

REGÕCZI Péter

KUKLA Miklós

Name

VENCZEL Frigyes

SZABÓ-TÓTH Péter

PINTÉR Szilveszter

SZABÓ-TÓTH Péter

VENCZEL Frigyes

PINTÉR Szilveszter

SZABÓ-TÓTH Péter

PINTÉR Szilveszter

VENCZEL Frigyes

SZEGÉRD  -  HOBBI 1

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

7

9

13

17

18

21

27

30

Hits

5

2

2

4

4

1

3

6

3

Name

FERKE Norbert

NAGY Zsolt

UJJADY Árpád

FERKE Norbert

UJJADY Árpád

NAGY Zsolt

UJJADY Árpád

FERKE Norbert

NAGY Zsolt

Name

ZSIGMOND Dániel

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

KÕSZEGI Márton

ZSIGMOND Dániel

NAGY Olivér

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

ZSIGMOND Dániel
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Semi-finals

BPTP  -  A TÁBLA

Score

4

4

15

19

22

24

31

38

42

Hits

4

0

11

4

3

2

7

7

4

Score

5

10

13

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

3

7

5

5

5

5

5

Name

KÁTAI Bence

BABICZ Gábor

PLAZZERIANO Gábor

BABICZ Gábor

KÁTAI Bence

PLAZZERIANO Gábor

BABICZ Gábor

PLAZZERIANO Gábor

KÁTAI Bence

Name

SERRA György

SERRA Solt

PETÕ Dániel

SERRA György

PETÕ Dániel

SERRA Solt

PETÕ Dániel

SERRA György

SERRA Solt

SZEGÉRD  -  ÉTC

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

8

9

11

13

14

18

23

25

Hits

5

3

1

2

2

1

4

5

2

Name

FERKE Norbert

NAGY Zsolt

UJJADY Árpád

FERKE Norbert

UJJADY Árpád

NAGY Zsolt

UJJADY Árpád

FERKE Norbert

NAGY Zsolt

Name

KUKLA Miklós

TAR Márton

REGÕCZI Péter

GÖNCZI Csaba

KUKLA Miklós

REGÕCZI Péter

GÖNCZI Csaba

REGÕCZI Péter

KUKLA Miklós
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Final

SZEGÉRD  -  A TÁBLA

Score

1

10

15

20

25

26

35

39

45

Hits

1

9

5

5

5

1

9

4

6

Score

5

6

11

13

20

21

24

36

40

Hits

5

1

5

2

7

1

3

12

4

Name

FERKE Norbert

NAGY Zsolt

UJJADY Árpád

FERKE Norbert

UJJADY Árpád

NAGY Zsolt

UJJADY Árpád

FERKE Norbert

NAGY Zsolt

Name

SERRA Solt

PETÕ Dániel

SERRA György

PETÕ Dániel

SERRA Solt

SERRA György

PETÕ Dániel

SERRA György

SERRA Solt
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Tableau 5-8 de 4

DVE  -  BÉKESSY 1

Score

3

3

4

11

17

18

22

32

36

Hits

3

0

1

7

6

1

4

10

4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

SZATMÁRI Balázs

KLINGA Zoltán

PÁSZTOR Balázs

SZABÓ András

SZATMÁRI Balázs

PÁSZTOR Balázs

SZABÓ András

PÁSZTOR Balázs

SZATMÁRI Balázs

Name

KOZÁK Rudolf Károly

TARDI Otto

ARANYOS Gergõ

NYIRKOS Vilmos

ARANYOS Gergõ

TARDI Otto

ARANYOS Gergõ

KOZÁK Rudolf Károly

TARDI Otto

HOBBI 1  -  TÖREKVÉS

Score

4

10

15

20

25

26

27

28

31

Hits

4

6

5

5

5

1

1

1

3

Score

5

9

11

16

22

30

35

40

45

Hits

5

4

2

5

6

8

5

5

5

Name

NAGY Olivér

ZSIGMOND Dániel

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

KÕSZEGI Márton

ZSIGMOND Dániel

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

ZSIGMOND Dániel

Name

PINTÉR Szilveszter

SZABÓ-TÓTH Péter

VENCZEL Frigyes

TURI Gergõ

PINTÉR Szilveszter

VENCZEL Frigyes

TURI Gergõ

VENCZEL Frigyes

PINTÉR Szilveszter
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9e place

MENTOLOS LECSÓ  -  HOBBI 2

Score

4

6

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

2

9

5

5

5

5

5

5

Score

5

10

14

19

21

26

33

39

42

Hits

5

5

4

5

2

5

7

6

3

Name

BALOGH Szabolcs

VARGA Bence István

DANKÓ Csaba

VARGA Bence István

BALOGH Szabolcs

DANKÓ Csaba

VARGA Bence István

DANKÓ Csaba

BALOGH Szabolcs

Name

BÚTI Hunor Gyula

SELMECZI Tibor

BENCE András

BÚTI Hunor Gyula

BENCE András

SELMECZI Tibor

BENCE András

BÚTI Hunor Gyula

SELMECZI Tibor
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7e place

HOBBI 1  -  DVE

Score

3

6

6

15

19

21

22

22

27

Hits

3

3

0

9

4

2

1

0

5

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

ZSIGMOND Dániel

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

KÕSZEGI Márton

ZSIGMOND Dániel

NAGY Olivér

KÕSZEGI Márton

NAGY Olivér

ZSIGMOND Dániel

Name

PÁSZTOR Balázs

SZATMÁRI Balázs

KLINGA Zoltán

PÁSZTOR Balázs

KLINGA Zoltán

SZATMÁRI Balázs

KLINGA Zoltán

PÁSZTOR Balázs

SZATMÁRI Balázs



B Kategóriás Felnõtt Férfi Párbajtõr
Békessy Béla Emlékverseny
Debrecen, 2017. február 12.

page 1/1

5e place

TÖREKVÉS  -  BÉKESSY 1

Score

3

10

12

19

25

27

33

36

38

Hits

3

7

2

7

6

2

6

3

2

Score

5

10

15

17

24

30

35

39

45

Hits

5

5

5

2

7

6

5

4

6

Name

VENCZEL Frigyes

PINTÉR Szilveszter

SZABÓ-TÓTH Péter

VENCZEL Frigyes

TURI Gergõ

PINTÉR Szilveszter

TURI Gergõ

VENCZEL Frigyes

PINTÉR Szilveszter

Name

TARDI Otto

KOZÁK Rudolf Károly

ARANYOS Gergõ

NYIRKOS Vilmos

TARDI Otto

ARANYOS Gergõ

NYIRKOS Vilmos

ARANYOS Gergõ

TARDI Otto
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Third place

ÉTC  -  BPTP

Score

1

3

15

18

22

25

31

35

39

Hits

1

2

12

3

4

3

6

4

4

Score

5

10

13

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

3

7

5

5

5

5

5

Name

KUKLA Miklós

TAR Márton

REGÕCZI Péter

TAR Márton

KUKLA Miklós

REGÕCZI Péter

GÖNCZI Csaba

REGÕCZI Péter

KUKLA Miklós

Name

PLAZZERIANO Gábor

KÁTAI Bence

BABICZ Gábor

PLAZZERIANO Gábor

BABICZ Gábor

KÁTAI Bence

BABICZ Gábor

PLAZZERIANO Gábor

KÁTAI Bence


